

# Solunum Hastalıkları

## Yayın Hakkı Devir Formu

Başlıklı makalenin (buradan itibaren "makale" olarak geçecektir) tüm telif hakları Solunum Hastalıkları'nda yayınlanmak üzere kabul edilirse, kabulünden itibaren geçerli olmak üzere Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne geçecektir.

Yazarların, Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne devrettikleri telif hakkı, makalenin tüm haklarının dünya çapında her şekilde kullanımını kapsar. Bu haklar, tüm baskı, reproduksiyon, yayın haklarını, CD-ROM ve çevrimiçi yayın gibi elektronik ortam yayınlarının yanında şu anda bilinen veya gelecekte keşfedilecek teknolojilerle dağıtımını kapsar.

Yazar(-lar), makalenin telifi haricinde tüm patent ve tescil haklarını korurlar. Eğer yazarlardan biri makaleyi herhangi bir ortamda dağıtım amaçlı çoğaltmak isterse yazar, Tıp Bilişimi Derneği'nden izin almak ve eğer izin verilirse de makalenin çoğaltıldığı ortamda orjinal yayın kaynağını belirtmek zorundadır.

Yazarlar burada beyan ve teyit eder ki;

1. Makale, bir başkasının hiç bir kişisel veya tescil hakkını çiğnemez, ihlal etmez.
2. Solunum Hastalıkları editörü, yazarların makalenin içeriği ile direkt veya dolaylı olarak ilişkili ticari haklar, çıkarları, muhtemel çıkar çatışmaları hakkında bilgilendirilmiştir ve bilgilendirilecektir.
3. Yazarlar, bu makaleye önemli ve özgün entellektüel katkıda bulunmuşlardır ve içeriği ile ilgili tüm sorumluluğu kabul ederler.
4. Bu makale, daha önce herhangi bir dergide basılmamış ve hali hazırda bir başka dergide basım için değerlendirilmemektedir.
5. Bu anlaşma makaleye katkısı olan tüm yazarlar tarafından imzalanmıştır.

Birinci yazarın adı	İmza	Tarih
İkinci yazarın adı	İmza	Tarih
Üçüncü yazarın adı	İmza	Tarih
Dördüncü yazarın adı	İmza	Tarih
Beşinci yazarın adı	İmza	Tarih
Altıncı yazarın adı	İmza	Tarih
Yedinci yazarın adı	İmza	Tarih
Sekizinci yazarın adı	İmza	Tarih

*Lütfen diğer yazar isimleri için ek sayfa kullanın.*

*Lütfen online makale başvurusundan sonraki üç gün içinde bu formu .... nolu faksaya gönderin.*